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TYÖSUOJELUVAALIT SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMIALALLA 
TOIMIKAUDEKSI 2018 - 2021 
 

Työsuojelun valvonta- ja yhteistoimintalain (44/2006), kunnallisen alan työ-
suojelun yhteistoimintasopimuksen ja Helsingin kaupungin yhteistoimintaso-
pimuksen edellyttämät työsuojeluvaltuutettujen vaalit toteutetaan sähköisesti 
ajalla 30.10 – 6.11.2017. Lisäksi on järjestetty mahdollisuus käydä äänestä-
mässä Kallion virastotalossa 8.11. – 10.11. välisenä aikana. Äänestämisestä 
löytyy tarkemmat tiedot tämän tiedotteen kohdasta Työsuojeluvaaleissa ää-
nestäminen. 

 
Vaaleilla valitaan työsuojeluvaltuutetut esimiehille ja työntekijöille toimikau-
deksi 2018 – 2021. 

 
 
 

VAALEILLA VALITTAVAT TYÖSUOJELUVALTUUTETUT  
 
Esimiesten työsuojeluvaltuutettu ja toimialue 
 

Esimiehet valitsevat vaaleilla keskuudestaan kolme työsuojeluvaltuutettua, 
joiden toimialueet ovat: 
 

Toimialue 1  Perhe- ja sosiaalipalvelut 
  Hallinto 
 
Toimialue 2  Terveys- ja päihdepalvelut 
 
Toimialue 3  Sairaala-, kuntoutus ja hoivapalvelut 

 
 

Työntekijöiden työsuojeluvaltuutettu ja toimialue 
 

Työntekijät valitsevat vaaleilla keskuudestaan yhdeksän työsuojeluvaltuutet-
tua, joiden toimialueet on jaettu seuraavasti: 
 

 

Perhe- ja sosiaalipalvelut ja Hallinto 
 
Toimialue 1  Lapsiperheiden hyvinvointi ja terveys 
  Hallinto 
   
Toimialue 2  Lastensuojelu 
 
Toimialue 3  Nuorten palvelut ja aikuissosiaalityö 
  Vammaistyö 



 

 

 
Terveys- ja päihdepalvelut 
 
Toimialue 4  Terveysasemat ja sisätautien poliklinikka 
   
Toimialue 5  Suun terveydenhuolto  
  Päivystys 
 
Toimialue 6  Psykiatria ja päihdepalvelut 
 
 
Sairaala- kuntoutus- ja hoivapalvelut 
 
Toimialue 7  Selvitys, arviointi ja sijoitus 
  Etelän palvelualue 
   
Toimialue 8  Idän palvelualue 
  Lännen palvelualue 

 
 Toimialue 9  Pohjoisen palvelualue 
   Kaupunginsairaala 
   Kuntoutuksen osaamiskeskus 

 
 

 
EHDOKKAAKSI ASETTUMINEN 
 

Kaikilla kaupunkiin palvelusuhteessa olevilla, työnantajan edustajia lukuun ot-
tamatta, on oikeus asettua ehdolle vaaleissa. Työnantajan edustajalla tarkoi-
tetaan toimialan, palvelukokonaisuuden tai palvelun johtajaa (liikelaitoksissa 
toimitusjohtaja ja osastopäälliköt) sekä työsuojelupäällikköä. 
 
Ehdokkaaksi voi asettua itse ja ehdokkaita voivat asettaa vaaleissa äänioi-
keutetut henkilöt ja heidän viralliset (esimerkiksi henkilöstöjärjestöjen paikal-
liset yhdistykset) tai epäviralliset ryhmänsä. Esimiesten työsuojeluvaltuutet-
tuehdokkaaksi voivat asettua esimiehet ja työntekijöiden työsuojeluvaltuutet-
tuehdokkaaksi työntekijät. Työsuojeluvaltuutetun tehtävänkuvaus löytyy tästä 
linkistä. 
 
Ehdokkaiden nimet ja heidän suostumus tehtävään toimitetaan toimialan vaa-
litoimikunnalle. Tiedot toimitetaan kirjallisesti lomakkeilla, joka löytyy Intrasta 
kohdasta Henkilöstö > Työhyvinvointi ja työturvallisuus > Työsuojelu > Työ-
suojelun yhteistoiminta. Suora linkki lomakkeeseen löytyy tästä. Lisäksi lo-
makkeen voi pyytää vaalitoimikunnan jäseniltä.  
 
Edellä mainitut lomakkeet tulee jättää suljetussa kirjekuoressa osoitteeseen: 
 
Kallion virastotalo, Toinen linja 4, ala-aulan vahtimestarit 9.10.2017 klo 
16.00 mennessä. Myöhässä tuotuja lomakkeita ei hyväksytä! 

 
 
  

http://helmi.hel.fi/Sote/henkilosto/tyohyvinvointi_ja_tyoturvallisuus/Tysuojeluvaalit%2020182021/Työsuojeluvaltuutetun%20tehtävänkuvaus.pdf
http://helmi.hel.fi/Sote/henkilosto/tyohyvinvointi_ja_tyoturvallisuus/Tysuojeluvaalit%2020182021/Suostuminen%20työsuojeluvaltuutettuehdokkaaksi%20-lomake.docx


 

 

TYÖSUOJELUVAALEISSA ÄÄNESTÄMINEN 
 

Vaaleissa äänioikeutettuja ovat kaikki sosiaali- ja terveystoimialan henkilö-
kuntaan kuuluvat lukuun ottamatta työnantajan edustajiksi nimettyjä. Luettelo 
äänioikeutetuista on nähtävissä osoitteessa Kallion virastotalo, Toinen 
linja 4, ala-aulan vahtimestarit. Äänioikeutettujen luettelosta voi käydä var-
mistamassa oman vaalialueen ja henkilökuntaryhmän. 
 
- Työsuojeluvaaleissa äänestäminen suoritetaan sähköisellä eVaali.fi-jär-

jestelmällä 30.10. – 6.11.2017  
 

- lisäksi on mahdollista käydä äänestämässä Kallion virastotalon ala-au-
lassa (Toinen linja 4) seuraavasti: 
 

8.11.  klo 8.00 – 10.00 
9.11.  klo 15.00 – 17.00 
10.11.  klo 11.00 – 13.00 

 
 

VAALITAPA 

 
Työsuojeluvaltuutetut ja työsuojeluvaravaltuutetut valitaan suoralla enem-
mistövaalilla. Vaaleissa asetutaan ehdolle työsuojeluvaltuutetun tehtävään. 
Mikäli ehdokkaita tulee enemmän kuin yksi, järjestetään äänestys. Äänes-
tyksessä eniten ääniä saanut ehdokas valitaan työsuojeluvaltuutetuksi, seu-
raavaksi eniten ääniä saanut 1. työsuojeluvaravaltuutetuksi ja kolmanneksi 
eniten ääniä saanut 2. työsuojeluvaravaltuutetuksi. Äänien mennessä tasan 
suoritetaan arvonta. 
 
 

Vaaleissa äänestämisestä tullaan ilmoittamaan tarkemmin vaali-ilmoituksella 
 
Lisätietoja vaaleista ja ehdokasasettelusta antavat vaalitoimikunnan jäsenet  
 
 
 
 

http://helmi.hel.fi/Sote/henkilosto/tyohyvinvointi_ja_tyoturvallisuus/Tysuojeluvaalit%2020182021/Vaalitoimikunnan%20jäsenet.doc

